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Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.1025

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Zweitraum-Anschlussset zur Kombination mit Ventilatorein-
satz ER 100..

Entluftung

Wand

Kunststoff
verkehrsweif3, ahnlich RAL 9016
0,175 kg

0,26 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
150 mm

150 mm

100 mm

155 mm

155 mm

120 mm

60 °C

1 Stuck

B

4012799990314
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